

**Kalendarium prac
za miesiąc lipiec 2021 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
LUBELSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS lipiec 2021			
	23.07.2021	1. Projekt ustawy o zmianie ustawy o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa i zmianie ustawy – Prawo Telekomunikacyjne. 2. Branżowe szkoły I stopnia w regionie – stan aktualny, perspektywy i bariery dla ich rozwoju.	W Lubelskim Centrum Konferencyjnym w Lublinie odbyło się pierwsze po długiej przerwie związanej z pandemią koronawirusa stacjonarne posiedzenie plenarne WRDS WL. Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący WRDS WL Marszałek Województwa Lubelskiego Pan Jarosław Stawiarski. Członkowie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego przyjęli: <ul style="list-style-type: none"> ➤ Stanowisko Nr 9/2021 WRDS WL z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa oraz ustawy – Prawo Telekomunikacyjne (do wersji datowanej na 1 marca 2021 r.) oraz ➤ Stanowisko Nr 10 /2021 WRDS WL z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie branżowych szkół I stopnia w regionie – stan aktualny, perspektywy i bariery dla ich rozwoju.
Posiedzenia Prezydium WRDS lipiec 2021			
	09.07.2021	1. Omówienie wyników prac SZR ds. Gospodarki, Innowacji i Rozwoju Przedsiębiorczości WRDS WL. 2. Omówienie wyników prac SZR ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL. 3. Zrelacjonowanie przebiegu spotkania z udziałem członków Prezydium Rady Dialogu Społecznego oraz Przewodniczącego Zespołu Problemowego ds. rozwoju dialogu społecznego w dniu 14 czerwca 2021 r.	Tematem wstępnej dyskusji było przedstawienie wyników prac SZR: <ul style="list-style-type: none"> ➤ ds. Gospodarki, Innowacji i Rozwoju Przedsiębiorczości WRDS WL przez przewodniczącego zespołu. Przedstawione zostało wypracowane Stanowisko Nr 3/2021 SZR ds. Gospodarki, Innowacji i Rozwoju Przedsiębiorczości WRDS WL z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa oraz ustawy – Prawo Telekomunikacyjne (wersja datowana na 1 marca 2021 r.) oraz ➤ ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL przez przedstawiciela zespołu. Przedstawiona została wypracowana Opinia Nr 1/2021 SZR ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL z dnia 2 lipca 2021 r. w sprawie branżowych szkół I stopnia w regionie – stan aktualny, perspektywy i bariery dla ich rozwoju.

			<p>Prezydium przyjęło jednogłośnie wypracowane Stanowisko oraz Opinię i skierowało je pod obrady posiedzenia plenarnego WRDS WL, ustalonego na dzień 23 lipca 2021 r. Następnie przedstawiciel strony samorządowej WRDS WL zrelacjonował przebieg spotkania przeprowadzonego w formie zdalnej z udziałem członków Prezydium Rady Dialogu Społecznego oraz Przewodniczącego Zespołu Problemowego ds. rozwoju dialogu społecznego z dnia 14 czerwca 2021 r.</p> <p>Prezydium zapoznało się również ze sprawozdaniem finansowym półrocznym - stanem zrealizowania dotacji celowej przeznaczonej na funkcjonowanie WRDS WL w 2021 r. Na koniec przeprowadzono dyskusję dot. zakupu oprogramowania do przeprowadzania głosowań – eSesja oraz odniesiono się do pism informacyjnych wpływających do Biura.</p>
Zespół ds. Edukacji i szkolnictwa wyższego WRDS			
lipiec 2021			
	02.07.2021	Branżowe szkoły I stopnia w regionie – stan aktualny, perspektywy i bariery dla ich rozwoju.	<p>Na posiedzeniu zespół kontynuował swoje prace z dnia 21 maja 2021 r. a tematem obrad były szkoły branżowe I stopnia na Lubelszczyźnie. Po przeanalizowaniu i omówieniu punktów wymagających korekty w Opinii Nr 1/2021 z dnia 21 maja 2021 r. w odniesieniu do opinii przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Lublinie, zespół wypracował i przyjął <i>Opinię Nr 1/2021 z dnia 2 lipca 2021 r. w sprawie branżowych szkół I stopnia w regionie – stan aktualny, perspektywy i bariery dla ich rozwoju</i>”, która będzie przedmiotem obrad najbliższego posiedzenia Prezydium WRDS WL oraz plenarnego.</p>